
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

300/U - BARKO  TELAIO 
(RIF. E11700042-00) 

 

 Pagina 1 di 2 Aggiornato: 21/12/2006 09.20 

ITALIANO ENGLISH DEUTSCH FRANÇAIS  Pz. / Pcs. 
Rif. Codice Descrizione Description Benennung Designation  

1 D117120666 TELAIO CPL 300/U-225 BARKO FRAME COMPLETE 300/U-225 BARKO GEHßUSE KOMPLETT 300 /U-225 BARKO CHASSIS CPL. 300/U-225 BARKO 1 

1 D117120667 TELAIO CPL 300/U-250 BARKO FRAME COMPLETE 300/U-250 BARKO GEHßUSE KOMPLETT 300 /U-250 BARKO CHASSIS CPL. 300/U-250 BARKO 1 

2 993114214-05 TASSELLO ANTERIORE UMH/S/HY VERS.05 SMALL BLOCK UMH/S/HY VERS.05 ABSCHLUSSPLATTE UMH/S/ HY VERS.05 TASSEAU UMH/S/HY VERS.05 2 

3 900716081 VITE TE UNI 5739 M16 X 40 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M16 X 40 8.8 SCHRAUBE TE UNI 5 739 M16 X 40 8.8 VIS TE UNI 5739 M16 X 40 8.8 8 

4 920716006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø16 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø16 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø16 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø16 UNI1751 8 

5 920116001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø16 ZN WASHER UNI 6592 Ø16 ZN RING UNI 6592 Ø16 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø16 ZN 8 

6 D117120551 SLITTA UMM/S/CT DX U/300 SKID LEFT HAND KUFE U/300 LINKS PATIN D'APPUI GAUCHE U/300 1 

7 D117120550 SLITTA UMM/S/CT SX U/300 SKID LEFT HAND KUFE U/300 LINKS PATIN D'APPUI GAUCHE U/300 1 

8 900716101 VITE TE UNI 5739 M16 X 50 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M16 X 50 8.8 ZN SCHRAUBE TE UN I 5739 M16 X 50 8.8 VIS TE UNI 5739 M16 X 50 8.8 12 

9 920716006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø16 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø16 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø16 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø16 UNI1751 12 

10 910616001 DADO ES. AUTOBL. ALTO M16 UNI 7473 6S HEX SELF LOCKING NUT M16 UNI 7473 6S SECHSKANT SICH ERUNGSMUTTER M16 UNI 7473 6S ECROU HAX. AUTOBL. M16  UNI 7473 6S 12 

11 D117120651 COPERCHIO CARTER CINGHIE NEUTRO UMM/S DX COVER UMM/S DX  DECKEL UMM/S DX  COUVERCLE UMM/S DX  1 

12 D117120650 COPERCHIO CARTER CINGHIE NEUTRO UMM/S SX COVER UMM/S SX  DECKEL UMM/S SX  COUVERCLE UMM/S SX  1 

13 901116105 VITE TCEI UNI 5931 M16 X 50 12.9 ZN HEX SOCKED HEAD CAP SCREW M16 X 50 12.9 ZN INNENSEC HSKANTSCHRAUBE M16 X 50 12. 9 VIS TCEI UNI 5931 M16  X 50 12.9 ZN 12 

14 311703000 TASSELLO CHIUSURA FIANCATA UMM/S SMALL BLOCK UMM/S ABSCHLUSSPLATTE UMM/S TASSEAU UMM/S 2 

15 500000033 TASSELLO CARTER 300/U CARTER 150 MM SMALL BLOCK 300/U ABSCHLUSSPLATTE 300/U TASSEAU 300/U 2 

16 900710061 VITE TE UNI 5739 M10 X 30 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M10 X 30 8.8 SCHRAUBE TE UNI 5 739 M10 X 30 8.8 VIS TE UNI 5739 M10 X 30 8.8 8 

17 920110001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø10 ZN WASHER UNI 6592 Ø10 ZN RING UNI 6592 Ø10 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø10 ZN 8 

18 920710006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø10 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø10 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø10 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø10 UNI1751 8 

19 910610001 DADO ES. AUTOBL. ALTO M10 UNI 7473 6S HEX. SELF LOCKING NUT M10 UNI 7473 6S SECHSKANT SIC HERUNGSMUTTER M10 UNI 7473 6S ECROU HAX. AUTOBL. M1 0 UNI 7473 6S 8 

20 111706000 CONTROLAMA M HARDOX 400 COUNTER BLADE M HARDOX 400 GEGENSCHNEIDEN M HARDOX 400 CONTRE-COUTEAUX M HARDOX 400 225: 18 

20 111706000 CONTROLAMA M HARDOX 400 COUNTER BLADE M HARDOX 400 GEGENSCHNEIDEN M HARDOX 400 CONTRE-COUTEAUX M HARDOX 400 250: 20 

21 500042314 ASTA CATENE Ø14 X 2314 CHAIN ROD Ø14 X 2314 SCHUTZKETTENWELLE Ø14 X 2314 B ARRE CHAINE Ø14 X 2314 225: 2 

21 500042554 ASTA CATENE Ø14 X 2554 CHAIN ROD Ø14 X 2554 SCHUTZKETTENWELLE Ø14 X 2554 B ARRE CHAINE Ø14 X 2554 250: 2 

22 945132007 CATENA DI PROTEZIONE N° 32 - 7 MAGLIE PROTECTION CHAIN N° 32 - 7 LINKS SCHUTZKETTEN NR. 3 2 - 7 GLIEDRIG CHAîNE DE PROTECTION N° 32 - 7 LINKS  225: 153 

22 945132007 CATENA DI PROTEZIONE N° 32 - 7 MAGLIE PROTECTION CHAIN N° 32 - 7 LINKS SCHUTZKETTEN NR. 3 2 - 7 GLIEDRIG CHAîNE DE PROTECTION N° 32 - 7 LINKS  250: 183 

23 939221500 TAPPO STEI M22  X 1,5 CONICO DIN 906 PLUG M22  X 1,5  DIN 906 DECKEL M22  X 1,5  DIN 906  BOUCHON M22  X 1,5  DIN 906 4 

24 D117120806 COPERCHIO SUP. 300/U-225 BARKO LATERALE UPPER COVER 300/U BARKO-225 OBERER DECKEL 300/U BAR KO-225 COUVERCLE SUPéRIEUR 300/U BARKO-225 2 

24 D117120807 COPERCHIO SUP. 300/U-250 BARKO LATERALE UPPER COVER 300/U BARKO-250 OBERER DECKEL 300/U BAR KO-250 COUVERCLE SUPéRIEUR 300/U BARKO-250 2 

25 900712081 VITE TE UNI 5739 M12 X 40 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M12 X 40 8.8 ZN SCHRAUBE TE UN I 5739 M12 X 40 8.8 VIS TE UNI 5739 M12 X 40 8.8 12 

26 920712006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø12 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø12 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø12 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø12 UNI1751 12 

27 311737000 COPERCHIO SUP. 300/U CENTRALE       2 

28 900712081 VITE TE UNI 5739 M12 X 40 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M12 X 40 8.8 ZN SCHRAUBE TE UN I 5739 M12 X 40 8.8 VIS TE UNI 5739 M12 X 40 8.8 12 

29 920712006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø12 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø12 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø12 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø12 UNI1751 12 

30 311739000 COPERCHIO POSTERIORE 300/U REAR COVER 300/U HINTERER DECKEL 300/U COUVERCLE POSTéRIEUR 300/U 1 

31 900710051 VITE TE UNI 5739 M10 X 25 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M10 X 25 8.8 SCHRAUBE TE UNI 5 739 M10 X 25 8.8 VIS TE UNI 5739 M10 X 25 8.8 4 

32 920710006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø10 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø10 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø10 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø10 UNI1751 4 

33 900518261 VITE TE UNI 5737 M18 X 130 8.8 ZN HEX SCREW UNI 5737 M18 X 130 8.8 ZN SCHRAUBE TE UNI  5737 M18 X 130 8.8 ZN VIS TE UNI 5737 M18 X 130 8. 8 ZN 2 

34 920718006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø18 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø18 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø18 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø18 UNI1751 2 

35 910618001 DADO ES. AUTOBL. ALTO M18 UNI 7473 6S HEX SELF LOCKING NUT M18 UNI 7473 6S SECHSKANT SICH ERUNGSMUTTER M18 UNI 7473 6S ECROU HAX. AUTOBL. M18  UNI 7473 6S 2 

36 D117100300 COFANO 300/U HOOD 300/U KLAPPE 300/U CAPOT 300/U 1 

37 500022360 ASTA COFANO Ø 24 L=2360 ROD/SHAFT  Ø 24 L=2360 WELLE  Ø 24 L=2360 BARRE  Ø 24 L=2360 225: 1 

37 500022600 ASTA COFANO Ø 24 L=2600 ROD/SHAFT  Ø 24 L=2600 WELLE  Ø 24 L=2600 BARRE  Ø 24 L=2600 250: 1 

38 940100000 TAPPO STEI 1" CONICO DIN 906 PLUG STEI 1" DIN 906 DECKEL STEI 1" DIN 906 BOUCHON STEI 1" DIN 906 2 

39 944125110 PERNO Ø25 X 110 PIN Ø25 X 110 UNTERLENKERBOLZEN Ø25 X 110 AXE Ø25 X 110 4 



 
 

300/U - BARKO  TELAIO 
(RIF. E11700042-00) 

 

 Pagina 2 di 2 Aggiornato: 21/12/2006 09.20 

40 940340001 TAPPO STEI 3/4" CONICO DIN 906 ZN PLUG 3/4" DIN 906 ZN DECKEL STEI 3/4" DIN 906 ZN BOUCHON 3/4" DIN 906 ZN  8 

41 311751000 DENTE COFANO 300/U TEETH RAKE 300/U SCHUTZKLAPPENZAHN 300/U DENT RIPPER 300/U 5 

42 900516121 VITE TE UNI 5737 M16 X 60 8.8 ZN HEX SCREW UNI 5737 M16 X 60 8.8 ZN SCHRAUBE TE UNI 5737 M16 X 60 8.8 ZN VIS TE UNI 5737 M16 X 60 8.8 Z N 15 

43 920116001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø16 ZN WASHER UNI 6592 Ø16 ZN RING UNI 6592 Ø16 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø16 ZN 15 

44 910616001 DADO ES. AUTOBL. ALTO M16 UNI 7473 6S HEX SELF LOCKING NUT M16 UNI 7473 6S SECHSKANT SICH ERUNGSMUTTER M16 UNI 7473 6S ECROU HAX. AUTOBL. M16  UNI 7473 6S 15 

45 211762000 PIASTRONE AVVITATO 300/U PLATE PLATTE PLAQUE 1 

ITALIANO ENGLISH DEUTSCH FRANÇAIS  Pz. 
Rif. Codice Descrizione Description Benennung Designation  

46 900516141 VITE TE UNI 5737 M16 X 70 8.8 ZN HEX SCREW UNI 5737 M16 X 70 8.8 ZN SCHRAUBE TE UNI 5737 M16 X 70 8.8 ZN VIS TE UNI 5737 M16 X 70 8.8 Z N 16 

47 920116001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø16 ZN WASHER UNI 6592 Ø16 ZN RING UNI 6592 Ø16 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø16 ZN 16 

48 920716006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø16 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø16 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø16 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø16 UNI1751 16 

49 910616001 DADO ES. AUTOBL. ALTO M16 UNI 7473 6S HEX SELF LOCKING NUT M16 UNI 7473 6S SECHSKANT SICH ERUNGSMUTTER M16 UNI 7473 6S ECROU HAX. AUTOBL. M16  UNI 7473 6S 16 

50 D117120790 CHIUSURA PER CILINDRO PLATE COWLING PLATTE ABDECKUNG PLAQUE FERMETURE 2 

51 900708041 VITE TE UNI 5739 M8 X 20 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M8 X 20 8.8 SCHRAUBE TE UNI 57 39 M8 X 20 8.8 VIS TE UNI 5739 M8 X 20 8.8 12 

52 920708006 RONDELLA GROWER PESANTE ZN Ø08 DIN 7980 LOCKWASHER ZN Ø08 UNI1751 GROWER-RING RINF. ZN Ø08 UNI 1751 RONDELLE GROWER RINF. ZN Ø08 UNI1751 12 
 


